Выписка из Протокола № 2/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                   «21» января 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Партнерства.

2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4. Об исключении членов из Партнерства в соответствии с п.3 ст.55.7. Градостроительного Кодекса РФ (отсутствие у индивидуального предпринимателя или юридического лица свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства).
РЕШИЛИ:

1.1. Выдать члену Партнерства Обществу с ограниченной ответственностью «Строительный вернисаж» (ОГРН 1086027006724, ИНН 6027116099) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.2. Выдать члену Партнерства Обществу с ограниченной ответственностью «Пром-АЛЬЯНС» (ОГРН 1064715018125, ИНН 4715017916) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.3. Выдать члену Партнерства Обществу с ограниченной ответственностью «Энергомонтаж» (ОГРН 1046000322444, ИНН 6027085500) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СтройПласт-Юг" (ОГРН 1072646002110, ИНН 2624030930) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СтройГазПром» (ОГРН 1082222000310, ИНН 2222070098) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ПромГазСервис» (ОГРН 1063525102244, ИНН 3525167358) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг» (ОГРН 1089847250657, ИНН 7806390704) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «ДомИнвестСтрой» (ОГРН 1076027010036, ИНН 6027108362) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «РАДИУSСТРОЙ» (ОГРН 1072224003477, ИНН 2224112265) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.7. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Модуль» (ОГРН 1062222003491, ИНН 2222054530) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.8. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Полипласт» (ОГРН 1026102221309, ИНН 6150011965) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.9. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Южная строительная компания» (ОГРН 1095753002135, ИНН 5753050200) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.10. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ВИТ» (ОГРН 1077847210759, ИНН 7811370291) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.11. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «УниСтрой» (ОГРН 1095405024835, ИНН 5405402660) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.12. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Универсал» (ОГРН 1095658003539, ИНН 5603033630) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.13. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Геострой» (ОГРН 1086674029881, ИНН 6674315858) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.14. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Лазурит» (ОГРН 1022300631561, ИНН 2302041536) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.15. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТРАНС» (ОГРН 1069847504198, ИНН 7810081561) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.16. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ДЕФТ» (ОГРН 1089848046860, ИНН 7802453520) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.17. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Геотехнология» (ОГРН 1027200812649, ИНН 7203087987) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.18. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Вектор+» (ОГРН 1027801576516, ИНН 7802168917) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.19. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Компания     КРУС-3» (ОГРН 5067847562767, ИНН 7814358920) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.20. Принять в члены Партнерства ИП Майорова А.В. (ОГРН 304602506300062, ИНН 602501078128) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.21. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-промышленная фирма «Агрострой» (ОГРН 1022300630461, ИНН 2302034673) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.22. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИ плюс» (ОГРН 1077847350041, ИНН 7814372346) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.23. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ИСБ» (ОГРН 1027806059742, ИНН 7811120950) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.24. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью ПСК «Монолит» (ОГРН 1095406035845, ИНН 5406551086) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.25. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоМонтаж-Сервис» (ОГРН 1099847001902, ИНН 7838434979) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.26. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Гарантия» (ОГРН 1065405135432, ИНН 5405330133) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.27. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Технострой» (ОГРН 1085401020275, ИНН 5401316040) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.28. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРОСТРОЙ» (ОГРН 1099847021097, ИНН 7838435789) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.29. Принять в члены Партнерства Муниципальное унитарное предприятие города Донецка Ростовской области «Исток» (ОГРН 1026102061941, ИНН 6145005966) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.30. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Норма» (ОГРН 1042201922355, ИНН 2221065144) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

3.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «ИРОН» (ОГРН 1027810261160, ИНН 7812006023) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
3.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ПромЭнергоПроект» (ОГРН 1089848009668, ИНН 7804402425) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
4. В соответствии с п.3 ст.55.7. Градостроительного кодекса РФ исключить членов из Партнерства (отсутствие у индивидуального предпринимателя или юридического лица свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства):

4.1. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ротонда» (ОГРН 1077847426051, ИНН 7801439716).

4.2. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «РЭС-МС» (ОГРН 1089847398079, ИНН 7816452117).

4.3. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Созидание» (ОГРН 1066140020275, ИНН 6140024806).

4.4. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СонатаСтрой» (ОГРН 1089847129789, ИНН 7814403587).

4.5. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «АСТРОЙ» (ОГРН 1086027002148, ИНН 6027111943).

4.6. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «МЕХАНИКА» (ОГРН 1027802757201, ИНН 7805154246).

4.7. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ленфундаментстрой» (ОГРН 1077847534071, ИНН 7810484793).

4.8. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «Невский Синдикат» (ОГРН 5067847493841, ИНН 7802370256).

4.9. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Балтстрой» (ОГРН 1027809203058, ИНН 7825473515).

4.10. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Прим-евро» (ОГРН 5067847165469, ИНН 7804342085).

4.11. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ростдорстрой» (ОГРН 1036168003057, ИНН 6168081882).

4.12. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Новый Замок Корп.» (ОГРН 1023902003762, ИНН 3911008881).

4.13. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «САТЭС С-З» (ОГРН 1069847529696, ИНН 7801424075).

4.14. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ЮГЭНЕРГОМОНТАЖ» (ОГРН 1046162007242, ИНН 6162041925).
«21» января 2010 г.
Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
2
1